



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

BYENS FISK APS

SØNDERGADE 23, 8600 SILKEBORG

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. marts 2024

Poul Konrad Beck

CVR-NR. 43 24 17 96

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Byens Fisk ApS Søndergade 23 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 43 24 17 96 Stiftet: 4. maj 2022 Kommune: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Gorm Frithiof Truelsen Poul Konrad Beck
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Jyske Bank Vestergade 8-10 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af fisk og vildt, take away og diner transportable og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et underskud på 1.096 tkr. efter skat, anses ikke for tilfredsstillende. En væsentlig del af årsagen til det realiserede underskud kan dog forklares med, at selskabets butik har været lukket en væsentlig del af regnskabsåret i forbindelse med en omfattende ombygning, der blev besluttet i forlængelse af selskabets køb af ejendommen, hvorfra selskabet drev sin forretning.

Selskabet har tabt hele sin kapital, og selskabets ledelse skal derfor redegøre for foranstaltninger til reetablering heraf. Det er ledelsens opfattelse, at kapitalen reetableres via den fremtidige indtjening.

Selskabets driftsmæssige likviditetsbehov for regnskabsåret 2023/24 vurderes at være dækket af positiv likviditet fra den forventede driftsindtjening, herunder selskabets bevilgede trækingsretter fra banken og finansiel støtte fra moderselskabet. Ledelsen anser således den fornødne likviditet for at være tilstede for det kommende regnskabsår.

Såvel selskabets direkte ejer, som en del af selskabets indirekte ejerkreds har afgivet en støtteerklæring til sikring af selskabets betalingsforpligtelser frem til 31. marts 2025.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2022/23 kr.	2022 5 mdr. kr.
BRUTTOFORTJENESTE		105.958	-362.750
Personaleomkostninger.....	1	-1.051.695	-262.658
Af- og nedskrivninger.....		-230.511	-82.500
DRIFTSRESULTAT		-1.176.248	-707.908
Øvrige finansielle omkostninger.....	2	-223.136	-11.411
RESULTAT FØR SKAT		-1.399.384	-719.319
Skat af årets resultat.....	3	302.934	158.250
ÅRETS RESULTAT		-1.096.450	-561.069
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-1.096.450	-561.069
I ALT		-1.096.450	-561.069

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill.....		172.000	220.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	172.000	220.000
Grunde og bygninger.....		3.851.977	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		286.667	366.667
Indretning af lejede lokaler.....		0	320.833
Materielle anlægsaktiver.....	5	4.138.644	687.500
Lejededpositum.....		0	146.496
Finansielle anlægsaktiver.....	6	0	146.496
ANLÆGSAKTIVER.....		4.310.644	1.053.996
Råvarer og hjælpematerialer.....		100.923	179.500
Varebeholdninger.....		100.923	179.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		32.384	73.066
Udskudte skatteaktiver.....		461.184	158.250
Andre tilgodehavender.....		283.158	107.419
Periodeafgrænsningsposter.....		37.477	105.569
Tilgodehavender.....	7	814.203	444.304
Likvide beholdninger.....		15.823	19.885
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		930.949	643.689
AKTIVER.....		5.241.593	1.697.685
PASSIVER			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-1.657.519	-561.069
EGENKAPITAL.....		-1.617.519	-521.069
Gæld til pengeinstitutter.....		4.802.051	478.340
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	86.698
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		82.246	115.576
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.870.995	1.410.308
Anden gæld.....		103.820	127.832
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.859.112	2.218.754
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		6.859.112	2.218.754
PASSIVER.....		5.241.593	1.697.685
Eventualposter mv.	8		
Forudsætninger for fortsat drift	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022.....	40.000	-561.069	-521.069
Forslag til resultatdisponering.....		-1.096.450	-1.096.450
Egenkapital 30. september 2023.....	40.000	-1.657.519	-1.617.519

NOTER

	2022/23 kr.	2022 5 mdr. kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	2	
Løn og gager.....	952.412	248.292	
Pensioner.....	79.408	11.544	
Andre omkostninger til social sikring.....	19.875	2.822	
	1.051.695	262.658	
Øvrige finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	32.547	9.129	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	190.589	2.282	
	223.136	11.411	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	-302.934	-158.250	
	-302.934	-158.250	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Goodwill	
Kostpris 1. oktober 2022.....		240.000	
Kostpris 30. september 2023.....		240.000	
Afskrivninger 1. oktober 2022.....		20.000	
Årets afskrivninger		48.000	
Afskrivninger 30. september 2023.....		68.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....		172.000	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2022.....	0	400.000	350.000
Overførsel.....	350.000	0	-350.000
Tilgang.....	3.633.655	0	0
Kostpris 30. september 2023.....	3.983.655	400.000	0
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022.....	0	33.333	29.167
Overførsel.....	99.167	0	-99.167
Årets afskrivninger	32.511	80.000	70.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2023....	131.678	113.333	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.	3.851.977	286.667	0

NOTER

			Note
Finansielle anlægsaktiver			6
		Lejededesitum	
Kostpris 1. oktober 2022.....		146.496	
Afgang.....		-146.496	
Kostpris 30. september 2023.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....		0	
	2023	2022	
	kr.	kr.	
Tilgodehavender med forfald senere end et år			7
Udskudte skatteaktiver.....	461.184	158.250	
	461.184	158.250	
Eventualposter mv.			8
Leasing			
Selskabet har indgået en operationel leasingaftale med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 18 tkr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 49 mdr. med en samlet restforpligtelse på 97 tkr.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Madselskabet Silkeborg ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
Forudsætninger for fortsat drift			9
Selskabet har tabt hele sin kapital, og selskabets ledelse skal derfor redegøre for foranstaltninger til reetablering heraf. Det er ledelsens opfattelse, at kapitalen reetableres via den fremtidige indtjening.			
Selskabets driftsmæssige likviditetsbehov for regnskabsåret 2023/24 vurderes at være dækket af positiv likviditet fra den forventede driftsindtjening, herunder selskabets bevilgede trækingsretter fra banken og finansiel støtte fra moderselskabet. Ledelsen anser således den fornødne likviditet for at være tilstede for det kommende regnskabsår.			
Såvel selskabets direkte ejer, som en del af selskabets indirekte ejerkreds har afgivet en støtteerklæring til sikring af selskabets betalingsforpligtelser frem til 31. marts 2025.			
